

ANEXO II

Rev01

ORÇAMENTO ESTIMADO
PRESUPUESTO ESTIMADO

**ORÇAMENTO ESTIMADO
PRESUPUESTO ESTIMADO****LOTE 1**

Item	DESCRIÇÃO/DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE/ CANTIDAD	UNIDADE/ UNIDAD	PREÇO (USD) / PRECIO (USD)	
				UNITARIO	TOTAL
1	ALICATE AMPERIMETRO ALICATE AMPERIMETRO	1	Un	USD 2.713,05	USD 2.713,05
		Total Global			USD 2.713,05
NOTA: <ul style="list-style-type: none">O preço proposto contempla todos os custos e as despesas diretas e indiretas, necessárias à plena execução do objeto desta licitação, nas condições descritas no Edital e seus anexos. NOTA: <ul style="list-style-type: none">El precio propuesto contempla todos los costos y gastos, directos e indirectos, necesarios para la plena ejecución del objeto de la presente licitación, en las condiciones descriptas en el Pliego y sus anexos.					

**ORÇAMENTO ESTIMADO
PRESUPUESTO ESTIMADO****LOTE 2**

Item	DESCRIÇÃO/DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE/ CANTIDAD	UNIDADE/ UNIDAD	PREÇO (USD) / PRECIO (USD)	
				UNITARIO	TOTAL
2	CÂMERA DE INSPEÇÃO PORTÁTIL CAMARA DE INSPECCION PORTATIL	2	Un	USD 1.054,54	USD 2.109,08
		Total Global			USD 2.109,08
NOTA: <ul style="list-style-type: none">O preço proposto contempla todos os custos e as despesas diretas e indiretas, necessárias à plena execução do objeto desta licitação, nas condições descritas no Edital e seus anexos. NOTA: <ul style="list-style-type: none">El precio propuesto contempla todos los costos y gastos, directos e indirectos, necesarios para la plena ejecución del objeto de la presente licitación, en las condiciones descriptas en el Pliego y sus anexos.					

ORÇAMENTO ESTIMADO
PRESUPUESTO ESTIMADO

LOTE 3

Item	DESCRIÇÃO/DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE/ CANTIDAD	UNIDADE/ UNIDAD	PREÇO (USD) / PRECIO (USD)	
				UNITARIO	TOTAL
3	MICROMETRO DIGITAL MICROMETRO DIGITAL	3	Un	USD 3.183,00	USD 9.549,00
		Total Global			USD 9.549,00
NOTA: <ul style="list-style-type: none">O preço proposto contempla todos os custos e as despesas diretas e indiretas, necessárias à plena execução do objeto desta licitação, nas condições descritas no Edital e seus anexos. NOTA: <ul style="list-style-type: none">El precio propuesto contempla todos los costos y gastos, directos e indirectos, necesarios para la plena ejecución del objeto de la presente licitación, en las condiciones descriptas en el Pliego y sus anexos.					

ORÇAMENTO ESTIMADO
PRESUPUESTO ESTIMADO

LOTE 4

Item	DESCRIÇÃO/DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE/ CANTIDAD	UNIDADE/ UNIDAD	PREÇO (USD) / PRECIO (USD)	
				UNITARIO	TOTAL
4	MEDIDOR PORTÁTIL DE RESISTÊNCIA MEDIDOR PORTATIL DE RESISTENCIA	3	Un	USD 2.500,00	USD 7.500,00
		Total Global			USD 7.500,00
<p>NOTA:</p> <ul style="list-style-type: none">O preço proposto contempla todos os custos e as despesas diretas e indiretas, necessárias à plena execução do objeto desta licitação, nas condições descritas no Edital e seus anexos. <p>NOTA:</p> <ul style="list-style-type: none">El precio propuesto contempla todos los costos y gastos, directos e indirectos, necesarios para la plena ejecución del objeto de la presente licitación, en las condiciones descriptas en el Pliego y sus anexos.					

**ORÇAMENTO ESTIMADO
PRESUPUESTO ESTIMADO****LOTE 5**

DESCRIÇÃO/DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE/ CANTIDAD	UNIDADE/ UNIDAD	PREÇO (USD) / PRECIO (USD)	
			UNITARIO	TOTAL
CALIBRADOR DE PROCESSO DE PRECISÃO CALIBRADOR DE PROCESO DE PRECISION	11	Un	USD 6.616,90	USD 72.785,90
NOTA: <ul style="list-style-type: none">O preço proposto contempla todos os custos e as despesas diretas e indiretas, necessárias à plena execução do objeto desta licitação, nas condições descritas no Edital e seus anexos. NOTA: <ul style="list-style-type: none">El precio propuesto contempla todos los costos y gastos, directos e indirectos, necesarios para la plena ejecución del objeto de la presente licitación, en las condiciones descritas en el Pliego y sus anexos.				

**ORÇAMENTO ESTIMADO
PRESUPUESTO ESTIMADO****LOTE 6**

DESCRIÇÃO/DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE/ CANTIDAD	UNIDADE/ UNIDAD	PREÇO (USD) / PRECIO (USD)	
			UNITARIO	TOTAL
TESTADOR PORTÁTIL DE RELAÇÃO DE TRANSFORMAÇÃO (TTR) PROBADOR PORTATIL DE RELACIÓN DE TRANSFORMACIÓN (TTR)	5	Un	USD 7.358,26	USD 36.791,30
NOTA: <ul style="list-style-type: none">O preço proposto contempla todos os custos e as despesas diretas e indiretas, necessárias à plena execução do objeto desta licitação, nas condições descritas no Edital e seus anexos. NOTA: <ul style="list-style-type: none">El precio propuesto contempla todos los costos y gastos, directos e indirectos, necesarios para la plena ejecución del objeto de la presente licitación, en las condiciones descriptas en el Pliego y sus anexos.				